
 ZARZĄDZENIE Nr 67/20 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Rodziny  

przy Wojewodzie Wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 17 w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 264/16 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie powołania Rady Rodziny przy Wojewodzie Wielkopolskim zmienionym 

zarządzeniami nr 403/17 z dnia 25 sierpnia 2017 r., nr 483/17 z dnia 10 października 2017 r., 

nr 634/17 z dnia 19 grudnia 2017 r., nr 286/19 z dnia 7 sierpnia 2019 r., w § 1 w ust. 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 ,,1) Przewodniczący: Aneta Niestrawska ˗ I Wicewojewoda Wielkopolski;”; 

2) w pkt 2 w lit. m kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. n˗q w brzmieniu: 

 „n) Marek Banowski, 

 o) dr n. med. Andrzej Blumczyński, 

 p) prof. dr hab. Jakub Isański,  

 q) prof. dr hab. inż. Andrzej Urbaniak.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Łukasz Mikołajczyk 

 
  



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmianę w składzie Rady Rodziny przy 

Wojewodzie Wielkopolskim, w związku z powołaniem z dniem 3 marca 2020 r. przez 

Wojewodę Wielkopolskiego pana Marka Banowskiego, pana dr. n. med. Andrzeja 

Blumczyńskiego, pana prof. dr hab. Jakuba Isańskiego oraz pana prof. dr hab. inż. Andrzeja 

Urbaniaka do składu przedmiotowej Rady. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych lub prawnych. W związku z udziałem w posiedzeniach 

członkom Rady Rodziny przysługuje, na wniosek, zwrot kosztów podróży z budżetu 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z działu 750, rozdział 75011, paragraf 

4300. 

 Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. Skład Rady gwarantuje jej bezstronność. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastępca Dyrektora 

 Wydziału Polityki Społecznej 

(-) Monika Donke-Cieślewicz 

 

 

 

Poznań, dnia 28 lutego 2020 r.   

 

 

 

 


